
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-tnail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 03 de Noviembre de 2015
CUDAP: EXP-UNC: 0054453/2015

VISTO:
La presentación efectuada por la Biól. Adriana Inés Viglianco y por la Ing.

Agr. Clara Cragnolini, Docentes de la Cátedra de Terapéutica Vegetal, por la cual
elevan el Proyecto de Extensión: "DIFUSIÓN DE ESTRATEGIAS PARA EL MANEJO
SANITARIO DEL CULTIVO DE FRUTALES Y DE VID"; y

COA/S/DER/WDO:

Que dichas actuaciones fueran elevadas a la Secretaría de Extensión de esta
Unidad Académica y esta sugiriere se avale el desarrollo de dicho proyecto según
Resolución Decanal 601/09

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Aprobar el Proyecto de Extensión "DIFUSIÓN DE
ESTRATEGIAS PARA EL MANEJO SANITARIO DEL CULTIVO DE FRUTALES Y
DE VID", que como anexo forma parte de la presente y que fuera presentado ante la
Secretaría de Extensión de esta Unidad Académica con fecha 29 de Octubre de 2015
y designar como Directora y Responsable Institucional del mismo, a la Biól. Adriana
Inés VIGLIANCO, Leg. 32.547, y cuya CO-DIRECTORA: es la Ing. Agr. Clara
CRAGNOLINI, Leg. 16.770 y como Docentes Participantes: Ing. Agr. Lorena ROVAI,
Leg. 49.204, Ing. Agr. Gustavo A. RUOSI, Leg. 33.867, Ing. Agr. Emiliano
SALVIDIA, Legajo 51.823, Docentes de la Cátedra de Terapéutica Vegetal del
Departamento de Protección Vegetal.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académico^, de Extensión y General. Cumplido notifíquese a la Sra. Directora del
proyecjoy por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.

Ing.Agr.Esp.JOÍGEO.DUTTO
SccretaricJGeneral

Facultad de Ciencifis Agropecuaria'
il fcl1/-

-Ifefl
/

~--"¿zz

RESOLUCIÓN AT 1026
E.D./

Ing. Agr. Jua
[

Facultad de t
Universidad

iMarafloCONRERO

ene/as Agropecuarias
Jlacronal de Córdoba


